

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 20/06/2018

Fecha Entrega: 20/06/2018

ORDEN DE COMPRA N° 447
Forma de Pago CREDITO 30 DIAS
Centro de Costo ADMINISTRACION GENERAL

Proveedor	<u>ROLAND VORWERK Y COMPAÑIA</u>
RUT	<u>78.178.530-K</u>
Dirección	<u>Einstein 840</u>
Comuna	<u>Recoleta</u>

Contacto	Mariana Hernandez
Telefono	224019670

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ESC009	20	'Banderitas adhesivas de colores paquete	460	\$ 9,200
ESC018	10	'Cinta de embalaje	285	\$ 2,850
ESC022	3	'Corchetera	1688	\$ 5,064
ESC027	5	Corta cartón grande	478	\$ 2,390
ESC034	20	'Destacador color verde	255	\$ 5,100
ESC050	300	'Lapiz bic color azul	82	\$ 24,600
ESC052	150	'Lapiz bic color rojo	82	\$ 12,300
ESC077	10	'Plumones pizarra color azul	206	\$ 2,060
ESC078	10	'Plumones pizarra color rojo	206	\$ 2,060
ESC086	20	'Post it chico	198	\$ 3,960
ESC124	2	'Visores transparentes para carpetas colgantes	1022	\$ 2,044
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -

Observaciones:

Sub Total	\$	71,628
Descuento 1	\$	-

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística
Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3023

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Sub Total Neto	\$	71,628
IVA 19%	\$	13,609
Ret. 10%	\$	-
TOTAL	\$	85,237

Marcelo Gaete Herrera

Gerente Administrativo

Michel Jara Medel

Directora de Administración y Finanzas (s)

Mary Carmen Cabrera

Jefa de Administración y logística

Daniela Navarro Salinas

Control Interno

Autorización Presupuesto

Cuenta

Centro Costo

V° B°

Usuario : vsp

Roland Vorwerk y Cia Ltda

Av.Einstein 840 - Recoleta
Rut 78.178.530-K



Cotización **73589**

Fecha: **07/05/2018**

TELEFONOS 2 355 42 00 - 2 355 43 00 - 2 401 96 70 - 2 401 96 72

COTIZACION

Orden de Compra: **0**

Nombre: ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA
Dirección: AV EINSTEIN 840
Comuna: RECOLETA
Ciudad: SANTIAGO
Contacto: ABELARDO MEYA
Teléfono:
Mail:

R.U.T.: 78.178.530-K

Código: 78178530

Lista:

Vendedor: 07 OFICINA 07

Linea	Cantidad	U. Med.	Descripción	Precio Unitario	Valor Total
1	270	unidad	ARCHIVADOR PALANCA OFICIO ANCHO BIG BOSS	722.50	195,075
2	30	unidad	BANDERITAS ADH. FLUOR COL SURTIDOS 5UN BIG BOSS	460.00	13,800
3	150	unidad	BLOCK ESCOLAR ESPIRAL 7MM 80HJS COLON IRL068	668.30	100,245
4	25	unidad	BLOCK ANILLADO UNIV.7MM 80HJS COLON IRL072	893.80	22,345
5	25	unidad	CAJA ARCHIVO ESTANDAR 37.5X24X13.5 CM MEMPHIS MMA001	580.00	14,500
6	15	unidad	CINTA EMBALAJE 48X40MT TRANSPARENTE BIG BOSS	285.00	4,275
7	30	unidad	CLIPS N1 28MM REDONDO 100U ISOFIT LEU403	184.00	5,520
8	5	unidad	CORCHETERA AUCA MEDIANA 20H 24-26/6 MEU054	1,688.00	8,440
9	30	caja	CORCHETE 26-6 1000U ESTANDAR TORRE MEU026	177.00	5,310
10	25	unidad	CORRECTOR LIQUIDO LAPIZ SHAKEN 8ML BIC BIJ004	725.00	18,125
11	8	unidad	CUCHILLO CARTONERO GRANDE 18MM METAL BIG BOSS	478.00	3,824
12	5	unidad	DEDO DE GOMA N°11 AZUL S/M TEE002	96.00	480
13	20	unidad	DESTACADOR ESCRITORIO VERDE COMPACTOR	255.00	5,100
14	5	unidad	DISPENSADOR MAGIC CLIP ADIX IMU220	1,152.00	5,760
15	120	unidad	APRETADOR DOBLE 15MM 1 UND HAND JDE101	19.00	2,280
16	180	unidad	APRETADOR DOBLE 32MM 1UND HAND JDE104	53.00	9,540
17	240	unidad	APRETADOR DOBLE 51MM 1UND HAND JDE106	130.00	31,200
18	4	pack	DVD-R MASTER-G 4.7 GB PACK 50U IMPRIMIBLE	8,750.75	35,003
19	40	unidad	LAPIZ GEL 0.5 NEGRO G-1 PILOT IMM207	783.53	31,341
20	300	unidad	LAPIZ PASTA P-MEDIA CRISTAL AZUL COMPACTOR TOP	82.00	24,600

Obs. 326 MARIANA HERNANDEZ 0

Cotización Valida por 5 Días Hábiles

SubTotal	0
Descuento	0
I.L.A	0
Neto	0
Iva	0
Total	0

LUGAR DE DESPACHO
DIRECCION
COMUNA
CIUDAD

Roland Vorwerk y Cia Ltda

Av.Einstein 840 - Recoleta
Rut 78.178.530-K



Cotización **73589**

Fecha: **07/05/2018**

TELEFONOS 2 355 42 00 - 2 355 43 00 - 2 401 96 70 - 2 401 96 72

COTIZACION

Orden de Compra: **0**

Nombre: ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA
Dirección: AV EINSTEIN 840
Comuna: RECOLETA
Ciudad: SANTIAGO
Contacto: ABELARDO MEYA
Teléfono:
Mail:

R.U.T.: 78.178.530-K

Código: 78178530

Lista:

Vendedor: 07 OFICINA 07

Línea	Cantidad	U. Med	Descripción	Precio Unitario	Valor Total
1	150	unidad	LAPIZ PASTA P-MEDIA CRISTAL ROJO COMPACTOR TOP 2000	82.00	12,300
2	50	unidad	LIBRO ACTA 7MM 100H FOLIADO REM REN252	1,801.10	90,055
3	5	unidad	LIBRO ASISTENCIA 50H FOLIADO REM REN259	1,741.00	8,705
4	10	pgte	LOMO AUTOADH ANCHO 10U AMARILLO BANGRAFICA APP001	449.00	4,490
5	1	caja	REPTO.MAGIC CLIP 13mm ancho 50U ADIX IMR080	922.00	922
6	1	caja	MICA CARTA NATURAL CAJA 100U 200 MIC DIAZOL DGD078	6,661.00	6,661
7	20	unidad	QHH053 ADHESIVO BARRA 20 GRS PRIT STICK-FIX	650.70	13,014
8	30	unidad	PILA ALCALINA AA 1UND. DURACELL GUP009	464.10	13,923
9	30	unidad	PILA ALCALINA AAA 1U DURACELL GUP019	464.10	13,923
10	20	unidad	MARCADOR PIZARRA AZUL PUNTA REDONDA BIG BOSS	206.00	4,120
11	20	unidad	MARCADOR PIZARRA ROJO PUNTA REDONDA BIG BOSS	206.00	4,120
12	30	unidad	MARCADOR PIZARRA .DESCH. NEGRO P-RED ISOFIT LEM062	265.00	7,950
13	20	unidad	PORTAMINA 0.5MM COMPACTOR	480.00	9,600
14	20	unidad	3MH482 NOTA ADH.NOTEFIX 653 3.4X47.6 100H AMAR.	198.00	3,960
15	40	unidad	3MH483 NOTA ADH.NOTEFIX 654 7.3X7.3 100H AMAR. 3M.	380.00	15,200
16	5	unidad	JDE022 REGLA ACRILICA 30CMS HAND	165.00	825
17	510	resma	PAPEL FOTOC.CTA. LASER 500H 75G XEROX XEP001	1,934.25	986,467
18	80	resma	PAPEL FOTOC OF LASER 500H 75G XEROX XEP002	2,274.75	181,980
19	2	unidad	SACACORCHETE KANGARO SR-100 C TRU VERDE	814.50	1,629
20	25	juego	SEPARADOR CARTA 6 POS.SURTIDO HALLEY SCP001	174.00	4,350

Obs. 326 MARIANA HERNANDEZ 0

Cotización Valida por 5 Días Hábiles

SubTotal	0
Descuento	0
I.L.A	0
Neto	0
Iva	0
Total	0

LUGAR DE DESPACHO
DIRECCION
COMUNA
CIUDAD

Roland Vorwerk y Cia Ltda

Av.Einstein 840 - Recoleta
Rut 78.178.530-K



Cotización **73589**

Fecha: **07/05/2018**

TELEFONOS 2 355 42 00 - 2 355 43 00 - 2 401 96 70 - 2 401 96 72

COTIZACION

Orden de Compra: **0**

Nombre: ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA
Dirección: AV EINSTEIN 840
Comuna: RECOLETA
Ciudad: SANTIAGO
Contacto: ABELARDO MEYA
Teléfono:
Mail:

R.U.T.: 78.178.530-K

Código: 78178530

Lista:

Vendedor: 07 OFICINA 07

Linea	Cantidad	U. Med	Descripción	Precio Unitario	Valor Total
1	4	pqte	SOBRE CD PAPEL ADETEC 50 UN C/VENTANA BLANCO SAP033	1,224.00	4,896
2	1	pqte	SOBRE MEDIO OFICIO BLANCO 20X26 80GRS 50U S/M SAP069	2,221.00	2,221
3	60	unidad	CINTA ADH. ECONOMICA 18MMX30MX40MIC 500 BIG BOSS	105.00	6,300
4	5	unidad	CARTUCHO HP CZ113AL (670) NEGRO	6,687.20	33,436
5	5	unidad	CARTUCHO HP CZ114AL (670) CYAN	6,361.60	31,808
6	5	unidad	CARTUCHO HP CZ115AL (670) MAGENTA	6,453.60	32,268
7	5	unidad	CARTUCHO HP CZ116AL (670) YELLOW	6,228.80	31,144
8	5	caja	VISOR TRANSPARENTE 50U SOCOMISCH DXU001	1,022.40	5,112
9	13	unidad	TONER BROTHER TN-420 NEGRO P/ 2220-2230-2240D-2270DW	23,977.77	311,711
10	60	unidad	LAPIZ GEL 0.7 AZUL G-1 SUPER GEL PILOT IMM231	566.07	33,964
11	10	unidad	TIJERA MULTIUSO 17CM BIG BOSS	511.00	5,110
12	2	unidad	PEINE 4 PUNTAS CAJA 25U.AZUL VELOBINDER GBC IBD137	4,405.00	8,810
13	19	pack	PAÑUELO DESECHABLE PACK DE 6 UNIDADES ELITE	1,079.11	20,503
14	10	pqte	ETIQUETA ADHESIVA 22X32mm 120und 6hjs ADETEC DEP106	333.90	3,339
15	1	pqte	ELASTICO BLANCO 1 KILO 60/1.5 TEE006	2,984.00	2,984
16	20	unidad	NOTA ADHESIVA AMARILLA 12.5X7.6 100HJ BIG BOSS	420.00	8,400
17	5	unidad	LIBRO ASISTENCIA 100H REM REN258	1,927.80	9,639
18	10	unidad	DTSE9H/16GBZ PENDRIVE 16GB METALICO KINGSTON	4,794.80	47,948
19	5	unidad	06636 CABLE HDMI a HDMI 5 Mtrs.	3,083.00	15,415
20					

Obs. 326 MARIANA HERNANDEZ 0

Cotización Valida por 5 Días Hábiles

SubTotal	2,535,965
Descuento	0
I.L.A	0
Neto	2,535,965
Iva	481,833
Total	3,017,798

LUGAR DE DESPACHO
DIRECCION
COMUNA
CIUDAD